RELATÓRIO GERAL - 040/2024 PROJETO DE LEI - EXECUTIVO

PROTOCOLO 20240672 PROCESSO 040/2024 DATA ENTRADA 04/10/2024

TIPO 040/2024 PROJETO DE LEI - EXECUTIVO STATUS Votado

ORIGEM PODER EXECUTIVO DESTINO VOTADO

DESCRIÇÃO

Autoriza a abertura de crédito especial no montante de R$ 8.016,39 (oito mil e dezesseis reais e trinta e nove centavos), e dá outras providências.

VOTAÇÃO CONSOLIDADA (SESSÃO ORDINÁRIA 038/2024)

QUORUM AUSENTES A FAVOR CONTRA ABSTENÇÃO

8 0 7 0 0

RESULTADO APROVADO

DETALHES DA VOTAÇÃO

AUSENTES

A FAVOR

Antonio Gildasio Corte Vieira